
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

Об отмене постановления 
администрации Алексеевского 
района от 03.02.2017 года № 94

В целях приведения нормативных правовых актов Алексеевского 
городского округа в соответствие с действующим законодательством 
администрация Алексеевского городского округа постановляет:

1. Отменить постановление администрации Алексеевского района от 
03.02.2017 года № 94 «О создании комиссии по координации деятельности 
рабочих групп и структурных подразделений администрации Алексеевского 
района по обеспечению дополнительных поступлений доходов в бюджеты всех 
уровней».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Алексеевского городского округа, председателя комитета 
экономического развития, финансов и бюджетной политики Серкина Е.М.

С.В. Сергачев


